
れい

令
わ

和３（2021）
ねん

年１
がつ

月１８
にち

日 

 
しん

新
いち

１
ねん

年
せい

生の
ほ

保
ご

護
しゃ

者のみなさまへ 
おお

大
さか

阪
し

市
りつ

立
ひら

平
の

野
きた

北
ちゅう

中
がっ

学
こう

校              
こう

校 
ちょう

長   
ほり

堀   
のぶ

展 
ひさ

久 

 
しん

新
にゅう

入
せい

生
ほ

保
ご

護
しゃ

者
せつ

説
めい

明
かい

会のご
あん

案
ない

内 

 

 

 
げん

厳
かん

寒の
こう

候、
みな

皆
さま

様
がた

方におかれましてはますますご
けん

健
しょう

勝 のこととお
よろこ

喜 び
もう

申しあげます。 

 さて、
らい

来
ねん

年
ど

度４
がつ

月に
にゅう

入
がく

学される
じ

児
どう

童の
ほ

保
ご

護
しゃ

者のみなさまに
たい

対しまして、
ひら

平
の

野
きた

北
ちゅう

中
がっ

学
こう

校

における
きょう

教
いく

育
か

課
てい

程や
せい

生
かつ

活
し

指
どう

導
とう

等をお
はなし

話
もう

申しあげ、ご
り

理
かい

解を
ふか

深めていただくために、
か

下
き

記の
よう

要
りょう

領 で
しん

新
にゅう

入
せい

生
ほ

保
ご

護
しゃ

者
せつ

説
めい

明
かい

会を
かい

開
さい

催します。 

 ご
た

多
よう

用のこととは
ぞん

存じますが、ぜひご
しゅっ

出
せき

席いただきますようご
あん

案
ない

内
もう

申しあげます。 

 

 
き

記 

 

     １．
にち

日 
じ

時   
  がつ

２月１２
にち

日（
きん

金）
ご

午
ご

後３
じ

時
はん

半～４
じ

時
はん

半
ごろ

頃 

 

     ２．
ば

場 
しょ

所   
ひら

平
の

野
きた

北
ちゅう

中
がっ

学
こう

校 ランチルーム     
たい

体
いく

育
かん

館に変更
へんこう

 

 

     ３．内
ない

 
よう

容        

             ・
にゅう

入
がく

学
しき

式、
し

始
ぎょう

業
しき

式について 

             ・
がっ

学
こう

校
せい

生
かつ

活について 

             ・
ほ

保
けん

健
しつ

室より 

             ・
じ

事
む

務
しつ

室より 

                    ・
きゅう

給
しょく

食 について 

             ・その
た

他 

 

 

※ 
はつ

発
ねつ

熱
とう

等
たい

体
ちょう

調
ふ

不
りょう

良 の
ば

場
あい

合は
しゅっ

出
せき

席をお
ひか

控えください。
し

資
りょう

料 は
ご

後
じつ

日
しょう

小
がっ

学
こう

校を
とお

通して  

 
はい

 配
ふ

布させていただきます。また、
かん

感
せん

染
よ

予
ぼう

防のためマスクの
ちゃく

着
よう

用をお
ねが

願いいたします。 

   

※ 
とう

当
じつ

日はスリッパ
とう

等の
うわ

上
ば

履き・
した

下
ぐつ

靴を
い

入れる
ふくろ

袋 ・
ひっ

筆
き

記
よう

用
ぐ

具をご
じ

持
さん

参ください。 

 

※ 
ひょう

標
じゅん

準
ふく

服の
さい

採
すん

寸・
ぶっ

物
ぴん

品の
はん

販
ばい

売は
せつ

説
めい

明
かい

会
とう

当
じつ

日に
おこな

行 いません。
しょう

詳
さい

細は
せつ

説
めい

明
かい

会でお
し

知ら 

せします。 


